付録様式一（第10条第２項関係）

申出書

                            年  月  日

総務大臣又は消費者庁長官 殿

郵便番号
（ふりがな）

住  所

連 絡 先

（ふりがな）

氏  名

下記のとおり、特定電子メールの送信の適正化等に関する法律第 条の規定に違

反して特定電子メールの送信がされたと認めるので、同法第８条第１項の規定に基

づき、適当な措置をとられるよう申し出ます。

記

１ 申出対象の送信者又は送信委託者に関する事項

２ 申出に係る特定電子メール又は送信者情報を偽った電子メールの受信に係る

通信端末機器の映像面に表示された事項

３ 申出の理由

４ その他参考となる事項

短          辺

注１ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。

 ２ 空欄には､事案に応じて申出に係る法の条項を適切に記入すること｡

長

辺